
WÓH GMINY DĄBRÓWKĄ 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul.T  Kp*<*ł«*i14

UG.0050.28.2019

ZARZĄDZENIE NR 28/2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 7 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu do projektu pod nazwą 
„Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa mazowieckiego”

realizowanego przez Gminę Dąbrówka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Przyjmuję regulamin określający zasady uczestnictwa i procesu rekrutacji w projekcie 
realizowanym przez Gminę Dąbrówka pod nazwą: ,.podniesienie kompetencji cyfrowych 
mieszkańców województwa mazowieckiego” w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


